Ephesrnae hucusque suffraganeam, Hispanici Exercitus Vicario Ge

nerali, pro tempore constituto, iam diu conferre consueverit, cumque 

hoc anno, die quinta Augusti mensis, Conventione inter Sanctam Se

dem et Hispanicum Gubernium inita, Nos statuerimus ut memoratus 

Vicarius Generalis Castrensis archiepiscopali titulo ac dignitate po

sthac hornari queat et debeat, Nos, illam consuetudinem servandi causa, 

de venerabili Fratris Notri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis 

Consistorialis a Secretis consulto, episcopalem, quam supra memora

vimus, Ecclesiam titulo Sionensem, suprema apostolica Nostra auctori

tate, ad gradum et dignitatem archiepiscopalem in perpetuum evehi

mus, ac proinde eam iam non suffraganeam esse metropolitanae Ec

clesiae titulo Ephesinae decernimus ac declaramus. Ecclesiae igitur illi 

archiepiscopali titulo Sionensi eiusque pro tempore Archiepiscopis om

nia tribuimus iura et privilegia, quae, secundum iuris communis nor

mam, ad Ecclesias archiepiscopales earumque Antistites spectant. Haec 

vero statuimus decernentes has Litteras Nostras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent nunc et in po

sterum plenissime suffragari. Volumus autem ut harum Litterarum 

transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate constituti mu

nitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae primo huic exemplo adhi

beretur ostenso. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam provectionis, 

declarationis, concessionis, decreti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei ausu temerario contraire : si quis autem id attentare praesumpserit 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

«e noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die duodecima Decembris mensis, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
S. Collegii Decanus 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
8. C. Consistorialis a Secretis 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco S Plumbi 

Heg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 57. - Al Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA VIRGO (( A MIRACULIS », IN AEDE LOCI (( CASALBORDINO )) VENERATA,. 

TOTIUS THEATINAE ARCHIDIOECESIS PRAECIPUA PATRONA CONSTITUITUR.